
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2024 METŲ VAIKŲ VASAROS POILSIO IR UŽIMTUMO

STOVYKLŲ ORGANIZATORIAMS VISAGINO SAVIVALDYBĖJE

2024 m. balandžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

1 ir 2 punktu, Vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų konkurso organizavimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m.

kovo 3 d. įsakymu Nr. ĮV-E-72 „Dėl Vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų konkurso

organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu bei atsižvelgdamas į

Vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų paraiškų vertintojų grupės, sudarytos Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-E-94 „Dėl Vaikų

vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų paraiškų vertintojų grupės sudarymo ir jos darbo reglamento

patvirtinimo“, 2024 m. balandžio 24 d. posėdžio protokolą Nr. (4.64)-9-603:

1. T v i r t i n u  2024 metų vaikų vasaros poilsio ir užimtumo stovyklų,

finansuojamų iš Visagino savivaldybės biudžeto, sąrašą ir šių stovyklų vykdymui skiriamus

asignavimus (pridedama).

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriui šio įsakymo vykdymą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

2024 METŲ VAIKŲ VASAROS POILSIO IR UŽIMTUMO STOVYKLŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ VISAGINO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, SĄRAŠAS

IR ŠIŲ STOVYKLŲ VYKDYMUI SKIRIAMI ASIGNAVIMAI

Eil.

Nr.

Stovyklos organizatorius Stovyklos pavadinimas Dalyvių

skaičius

Trukmė Finansavimo

šaltinis

Finansavimo

suma (Eur)

1. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ „Gimtinės takeliais pažinkime Tėvynę“ 27 10 dienų SB 707,00

2. Visagino lopšelis-darželis

„Auksinis gaidelis“

„Pajusk savo kraštą“ 40 10 dienų SB

765,00

3. Visagino vaikų lopšelis-darželis

„Auksinis raktelis“

„Aš ir tu atostogaujame kartu“ 37 10 dienų SB 914,00

4. Visagino vaikų lopšelis-darželis

„Auksinis raktelis“

„Mažieji gamtos tyrinėtojai“ 38 9 dienos SB 1602,00

5. Visagino vaikų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ ,,Katino Teodoro mokyklėlė: kalbu ir žaidžiu“ 37 8 dienos SB 1410,00

6. Visagino vaikų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ „Šoksim ir dainuosim, širdelę Lietuvai 

dovanosim“

36 6 dienos SB 632,00

7. Visagino Draugystės progimnazija „Aktyvūs vaikai“ 127 8 dienos SB 2310,00

8. Visagino „Gerosios vilties“progimnazija „Gervelė“. Skrydis virš Nalšios“ 55 7 dienos SB 3538,00

9. Visagino „Verdenės“ gimnazija „Pelėdžiukas“ 20 5 dienos SB 432,00

10. Visagino „Verdenės“ gimnazija „Sveika, aktyvi vasara“ 15 5 dienos SB 558,00

11. Visagino „Verdenės“ gimnazija „Vasaros nuotykis“ 12 5 dienos SB 679,00

12. Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla „Varliukai – Žiburiukai“ 28 5 dienos SB 202,00

13. Visagino edukacijų centras „Mąstau kitaip“ 15 5 dienos SB 1747,00

14. Visagino edukacijų centras „Nuotykių spartakiada“ 15 5 dienos SB 1198,00

15. Visagino edukacijų centras „Šok ir kurk“ 20 5 dienos SB 1652,00

16. Visagino socialinių paslaugų centras „Kariuomenė ne baubas III“ 15 5 dienos SB 1696,00

17. Visagino socialinių paslaugų centras „Vasarą – juoktis, augti, svajoti!“ 15  5 dienos SB 706,00

18. Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras „Mums gyvenimas duotas tam, kad daryti 

gerus darbus“

25 5 dienos SB 569,00

19. VšĮ Visagino graikų-romėnų imtynių centras „Sportas ir asmenybė“ 20 7 dienos SB 3254,00

20. VšĮ Visagino krepšinio mokykla „Krepšinio energija – 2024“ 25 5 dienos SB 2386,00

21. VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras „Sportas be ribų – 2024“ 17 7 dienos SB 2519,00

22. VšĮ Visagino futbolo centras „Aktyvaus laisvalaikio vaikams skatinimas 

Visagine“

60 6 dienos SB 1411,00

23. Asociacija „Visaginietis“ „Summer CAMP - 2024“ 40 5 dienos SB 1714,00

24. Asociacija „Visaginietis“ „Summer CAMP OUT - 2024“ 20 5 dienos SB 3944,00

25. Asociacija Visagino ukrainiečių draugija „Patirčių medžioklė“ 60 5 dienos SB 9618,00



2

____________________________________________________________

26. Biatlono sporto klubas „SK Favoritas“ „PROGRESSIVE Camp“ 15 5 dienos SB 2435,00

27. Sporto klubas „Akrobatas“ „Sportuojam vasarą“ 20 5 dienos SB 1402,00

Iš viso: 854 168 dienos SB 50 000,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų paskirstymo 2024 metų vaikų vasaros poilsio ir

užimtumo stovyklų organizatoriams Visagino savivaldybėje

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. ĮTV-E-125

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 08:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 08:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-22 10:38 - 2029-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 09:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 09:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Rima Vigėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




